Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO W.  ,LX7 1 	, DE 2022

Assunto:- Propõe a inserção em ata de voto de profundo

pesar pelo falecimento do senhor Joaquim Mathias.

Senhor Presidente,

Recentemente ocorreu o infausto passamento do senhor Joaquim

Mathias, pessoa honesta e trabalhadora, acontecimento que consternou

a todos aqueles que tiveram o privilégio de desfrutar de sua sincera e

fraterna amizade.

No intuito de registrar nos anais desta Casa de Leis justa

homenagem póstuma à sua memória e externar nossas condolências

aos familiares, parentes e amigos, REQUEIRO,  nos termos regimentais

de costume, seja inserido voto de profundo pesar pelo falecimento de

Joaquim Mathias, dando-se ciência do inteiro teor desta propositura à

digna família enlutada.

Sala "U!ysses Guimarães", 20 de setembro de 2022.

Vereadora LILIAN
Liii Ch re

BOSA IARELLI

publicanos)

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br